
Bur n. 8 del 25/01/2019

(Codice interno: 386679)

REGIONE DEL VENETO
Unità Organizzativa Genio Civile Padova. Ordinanza d'istruttoria relativa alla domanda, presentata dall'Azienda

Agricola Tavian Gianfranco, di autorizzazione e concessione di derivazione d'acqua sotterranea in Comune di
Castelbaldo PD, ad uso irriguo - R.D. n. 1775 del 11/12/1933 - prat. 18/024.

IL DIRETTORE

VISTI        il R.D. 1775/1933

                  la D.G.R. 694/2013

                  la D.C.R.V. 107/2009   

RENDE NOTO

con domanda in data 23 febbraio 2018, completa di elaborati progettuali, l'Azienda Agricola Tavian Gianfranco, con
sede legale in Castelbaldo PD - Via Roma 1, Partita IVA 01960310280, ha chiesto l'autorizzazione alla ricerca d'acqua
sotterranea da un pozzo e la concessione di derivazione, in Castelbaldo (Pd), al foglio 21, mappale 180  per una
portata media giornaliera derivata di l/s 7,0 ad uso Irriguo (irrigazione vigneto).

• 

l'avviso relativo alla presentazione della domanda è stato pubblicato nel B.U.R. del Veneto n. Bur n. 70 del 20 Luglio
2018;

• 

il Distretto delle Alpi Orientali con nota del 10.07.2018 prot. n. 0001506/2018-7.6 ha espresso parere favorevole al
prelivo con una portata media nel periodo irriguo di 90 giorni pari a 0,77 l/s ed una portata massima di 4,62 l/s.

• 

Per tutto quanto sopra, giusto quanto disposto dall'art. 7 del citato Regio Decreto n. 1775/1933;

O R D I N A

di depositare la predetta domanda, corredata degli elaborati progettuali, presso UO Genio Civile Padova (corso
Milano 20 - Padova), a disposizione di chiunque abbia interesse legittimo e motivato a consultarla nelle ore d'Ufficio
nei 30 giorni successivi decorrenti dal primo giorno di pubblicazione della presente ordinanza, all'albo del Comune
ove è stata richiesta la ricerca d'acqua sotterranea;

• 

di affiggere copia del presente avviso, per 15 giorni consecutivi, all'albo del comune di Castelbaldo (PD). L'ordinanza
dovrà essere restituita, nei termini stabiliti, con l'apposizione della "relata di pubblicazione" comprensiva delle
eventuali opposizioni od osservazioni.

• 

Eventuali motivate opposizioni, osservazioni e comunque le condizioni cui dovrà essere vincolata l'autorizzazione alla
costruzione e/o l'esercizio della derivazione, potranno essere presentate, dagli aventi legittimo interesse, direttamente
al UO Genio Civile Padova (corso Milano 20  Padova), entro 30 giorni dalla data di pubblicazione della presente
ordinanza.

• 

Copia della presente ordinanza viene inviata inoltre a tutti gli Enti interessati;• 
Il presente avviso sostituisce a tutti gli effetti, la visita locale d'istruttoria prevista dal 1° comma dell'art.8 del R.D.
n°1775/1933, come previsto dalla D.G.R. n°642 del 22/03/2002, essendo l'Ufficio a conoscenza delle tipologie
dell'opera e della situazione locale complessiva.

• 

Il Direttore dott. ing. Fabio Galiazzo


	45la1x55umimseyqhjczqn45.html

